公 务 通 知
陕油教字〔2015〕10号

关于预报2015年义务教育招生计划的通知

各义务段学校：

为认真做好中心所属义务教育阶段学校招生工作，现就预报2015年义务教育阶段学校招生计划有关事项通知如下：

一、认真执行有关规定。各学校要贯彻落实《陕西省教育厅关于进一步做好义务教育免试就近入学工作的通知》和中心《关于进一步做好义务教育免试就近入学的实施意见》（陕油教发〔2014〕11号）文件精神，在调查研究的基础上，结合招生政策、学校规模、生源状况、规定班额等情况，认真分析，综合平衡，科学编报，力求计划的科学性、准确性和前瞻性。

二、严格控制班额。各义务教育阶段学校要严格控制班额，
编报计划时，小学一年级和初中一年级班额暂分别控制在45人和50人以内。
三、严格控制班级数。义务教育中小学一律不得扩班，特殊情况的需报中心审批。
四、坚持“就近入学”的原则。要认真核实本学区内适龄学生数量，根据社会需求以及学校基本办学条件，在保证学校正常教学秩序的前提下，以实际生源数量、上年毕业班学生数和学校规模等为依据，安排好今年的招生计划。
五、设立招生咨询渠道。各学校要指定专人、设立专门电话，及时接待来访家长，解答家长关注的招生问题。
六、招生计划预报表于4月18日前报中心教育管理部（纸质和电子表各一份）。
联 系 人：李永奇
报送邮箱：lyq8192@qq.com
联系电话：86978192
附表：石油普教中心2015年义务段学校招生计划预报表
2015年4月8日

附表：

石油普教中心2015年义务段学校招生计划预报表
学校：（盖章）                   校长（签字）：
	2014年完成招生数及设置班级数
	2015年招生计划数及设置班级数

	小学一年级
	初中一年级
	小学一年级
	初中一年级

	学生数
	班级数
	学生数
	班级数
	学生数
	班级数
	学生数
	班级数

填表人：                         联系电话：
招生咨询联系人：                 联系电话：